

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy skladu v obci Tomášovce

Objekt:

2019031.1.1 - Stavebné práce

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 10. 8. 2022

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Ján Pavčo, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ján Pavčo

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

61 772,35

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	61 772,35	20,00%	12 354,47

Cena s DPH

v EUR

74 126,82

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy skladu v obci Tomášovce

Objekt:

2019031.1.1 - Stavebné práce

Miesto:

Dátum: 10. 8. 2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Ján Pavčo, s.r.o.

Spracovateľ:

Ján Pavčo

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

61 772,35

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

4 342,77

1	K	314232521	Murivo komínov z tehál prierezu 150x150 mm MC 100 z tehál pálených plných 290 mm	m3	0,450	255,24	114,86
2	K	316381215	Krycie dosky komínov a ventilácií z bet. C 16/20 s debnením, výstužou a poterom, s presahom, hr. nad 50 do 80 mm	m2	0,578	36,61	21,16
3	K	317121251	Montáž prekladu zo železobetónových prefabrikátov do pripravených rýh svetl. otvoru 1050-1800 mm	ks	2,000	11,73	23,46
4	M	596460011900	Keramický preklad BRITERM ATLAS 23,8, lxšxv 1500x75x238 mm, alebo ekvivalentná náhrada	ks	2,000	23,18	46,36
5	K	317163331	Keramický preklad BRITTERM Atlas 23,8, šířky 75 mm, výšky 238 mm, dĺžky 3500 mm, alebo ekvivalentná náhrada	ks	4,000	78,02	312,08
6	K	319201311	Vyrovnanie nerovného povrchu bez odsekania tehál hr.do 30 mm	m2	41,006	7,72	316,57
7	K	319202321	Vyrovnanie nerovného povrchu primurovaním hr.30-80 mm	m2	24,604	15,44	379,89
8	K	319202331	Vyrovnanie nerovného povrchu bez osekání tehál hr.80-150mm	m2	16,403	30,44	499,31
9	K	340235212	Zamurovanie otvoru s plochou do 0, 0225 m2 tehľami pálenými v stenách hr. nad 100 mm	ks	20,000	3,22	64,40
10	K	340236212	Zamurovanie otvoru s plochou do 0, 09 m2 tehľami pálenými v stenách hr. nad 100 mm	ks	15,000	6,52	97,80
11	K	340237212	Zamurovanie otvoru s plochou do 0, 25 m2 tehľami pálenými v stenách hr. nad 100 mm	ks	10,000	11,16	111,60
12	K	340239212	Zamurovanie otvoru s plochou do 4 m2 tehľami pálenými v stenách hr. nad 100 mm	m2	58,560	40,22	2 355,28

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

265,82

13	K	642944121	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	1,000	68,88	68,88
14	M	553310002100	Zárubňa kovová šxv 300-1195x500-1970 a 2100 mm, dvojdielna na dodatočnú montáž	ks	1,000	196,94	196,94

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 718,83

15	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	303,760	4,84	1 470,20
16	K	952902110	Čistenie budov zmetaním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	266,100	0,20	53,22
17	K	953842078	Vyvločkovanie existujúceho komínového telesa výšky 7 m ohybnými nerezovými vložkami DN 160 mm	súb.	1,000	824,93	824,93
18	K	962032631	Búranie komínov. muriva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu, -1,63300t	m3	0,450	38,09	17,14
19	K	967031132	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2	0,636	7,43	4,73
20	K	968071136	Vyvesenie kovového krídla vrát do suti plochy do 4 m2	ks	6,000	3,73	22,38
21	K	968072246	Vybúranie kovových rámov okien jednoduchých plochy do 4 m2, -0,03400t	m2	4,800	4,92	23,62
22	K	968072247	Vybúranie kovových rámov okien jednoduchých plochy nad 4 m2, -0,03400t	m2	9,600	3,25	31,20
23	K	968072559	Vybúranie kovových vrát plochy nad 5 m2, -0,06600t	m2	51,360	4,48	230,09

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	971033631	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 150 mm, -0,27000t	m2	2,222	5,55	12,33
25	K	971038804	Vyrovnanie povrchu prieduchu komína frézovaním, tehla, otvor priemeru do 200 mm, výška komína 7 m - 0,01890t	súb.	1,000	376,69	376,69
26	K	973031334	Vysekanie kapsy z tehál plochy do 0,25 m2, hl. do 150 mm, -0,04000t	ks	2,000	8,04	16,08
27	K	974031666	Vysekávacie rýh v tehl. murive pre vťahov. nosníkov hĺbke do 250 mm, -0,06500t	m	3,200	11,43	36,58
28	K	978023471	Vysekanie, vyškriabanie a vyčistenie škár muriva komínového nad strechou, -0,01400t	m2	1,200	3,33	4,00
29	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	18,340	15,61	286,29
30	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	18,340	0,51	9,35
31	K	979089712	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	1,000	300,00	300,00

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny 852,62

32	K	712290050	Zhotovenie parozábrany pre podhľady do 10° spodkom	m2	266,100	1,00	266,10
33	M	283290004400	<i>Parozábrana PO JUTAFOL N AL 170 SPECIAL, šx l 1,5x50 m, plošná hmotnosť 170 g/m2, s reflexnou hliníkovou vrstvou, alebo ekvivalentná náhrada</i>	m2	306,015	1,91	584,49
34	K	998712102	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,053	38,24	2,03

D 713 Izolácie tepelné 4 176,29

35	K	713000010	Odstránenie tepelnej izolácie stropov kladenej voľne z vláknitých materiálov hr. do 10 cm -0,00192t	m2	160,900	1,16	186,64
36	K	713161521	Montáž tepelnej izolácie podhľadov prichytená pribitím a vyviazaním na latovanie hr. do 10 cm spodkom	m2	266,100	9,00	2 394,90
37	M	631440003600	<i>Doska NOBASIL MPS 40x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky, prevetrávané fasády, KNAUF, alebo ekvivalentná náhrada</i>	m2	271,422	5,30	1 438,54
38	K	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	4,127	37,85	156,21

D 762 Konštrukcie tesárske 9 908,24

39	K	762331812	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierez. plochy 120 - 224 cm2, -0.01400t	m	479,400	2,37	1 136,18
40	K	762335120	Montáž viazaných konštrukcií krovov krokví vlašských z hraneného reziva plochy 120-288 cm2	m	493,000	2,24	1 104,32
41	M	605120007100	<i>Hranoly zo smrekovca neopracované hranené akost' I dl. 4000-6500 mm, hr. 100 mm, š. 120, 140 mm</i>	m3	8,135	433,93	3 530,02
42	K	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty	m3	8,135	36,12	293,84
43	K	762421500	Montáž obloženia stropov, podkladový rošt	m	469,200	4,79	2 247,47
44	M	605120001800	<i>Hranoly zo smrekovca neopracované hranené akost' I, prierez 25-75 cm2, dl. 4000-6500 mm</i>	m3	2,440	433,93	1 058,79
45	K	762495000	Spojovacie prostriedky pre olištovanie škár, obloženie stropov, strešných podhľadov a stien - klinec, závrty	m2	266,100	0,71	188,93
46	K	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	6,096	57,20	348,69

D 764 Konštrukcie klampiarske 3 041,68

47	K	764352300	Žľaby pododkvpové polkruhové Ruukki, priemer 150 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov, alebo ekvivalentná náhrada	m	56,600	43,01	2 434,37
48	K	764352810	Demontáž žľabov pododkvpových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	56,600	1,10	62,26

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
49	K	764359221	Kotlík žľabový Ruukki, priemer 150 mm, alebo ekvivalentná náhrada	ks	4,000	19,96	79,84
50	K	764454211	Odpadové rúry Ruukki, priemer 120 mm, vrátane objímky, kolena a prípojky ku kanalizácii, alebo ekvivalentná náhrada	m	22,308	13,80	307,85
51	K	764712027	Oplechovanie parapetov, hliníkové lakované 2,0 mm, š. 200 mm	m	9,150	13,99	128,01
52	M	6119001120	Plastové krytky k vonkajším parapetom 200 mm, pár vo farbe biela, svetlohnedá, tmavohnedá	ks	3,000	3,00	9,00
53	K	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,272	74,81	20,35

D 766 Konštrukcie stolárske 3 748,10

54	K	766421812	Demontáž obloženia podhľadu stien, veľkosti nad 1,5 m2, -0,02400t	m2	160,900	4,63	744,97
55	K	766421822	Demontáž obloženia podhľadu stien, podkladových roštov, -0,00800t	m2	160,900	1,21	194,69
56	K	766621081	Montáž okna plastového na PUR penu	m	27,600	9,72	268,27
57	M	611410005250	Plastové okno trojkridlové OS+O, vxš 1600x3000 mm, izolačné dvojsklo, systém REHAU SYNEGO, 6 komorový profil, biely, PLAST-MONT Lučenec, alebo ekvivalentná náhrada	ks	3,000	659,00	1 977,00
58	K	766662112	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	22,10	22,10
59	M	549150000600	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený, SAPELI, alebo ekvivalentná náhrada	ks	1,000	20,09	20,09
60	M	611610003600	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch dyha M10, plné, SAPELI, alebo ekvivalentná náhrada	ks	1,000	190,69	190,69
61	K	766694154	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky nad 2600 mm	ks	9,150	21,98	201,12
62	M	611560000520	Parapetná doska plastová, šírka 350 mm, komôrková vnútorná, biela, PLAST-MONT Lučenec, alebo ekvivalentná náhrada	m	9,150	10,69	97,81
63	M	611560000820	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech, PLAST-MONT Lučenec, alebo ekvivalentná náhrada	ks	3,000	3,90	11,70
64	K	998766102	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,465	42,29	19,66

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 23 038,78

65	K	767132811	Demontáž stien a priečok z plechu skrutkovaných, - 0,01800t	m2	34,100	13,11	447,05
66	K	767134802	Demontáž oplechovania stien plechmi skrutkovanými, - 0,00900 t	m2	71,200	2,86	203,63
67	K	767392802	Demontáž krytín striech z plechov skrutkovaných, - 0,00700t	m2	310,200	4,01	1 243,90
68	K	767397112	Montáž strešných sendvičových panelov s viditeľným spojom na drevenú konštr., hrúbky nad 80 do 120 mm	m2	322,000	14,15	4 556,30
69	M	553260001710	Panel sendvičový PIR strešný Kingspan KS1000 RW oceľový plášť š. 1000 mm hr. jadra 100 mm, alebo ekvivalentná náhrada	m2	322,000	32,20	10 368,40
70	M	553260001711	Doplnkové klamp. prvky a príslušenstvo pre panel sendvičový PIR strešný Kingspan KS1000 RW oceľový plášť š. 1000 mm hr. jadra 100 mm, strecha sedlová, alebo ekvivalentná náhrada	m2	322,000	4,61	1 484,42
71	K	767651231	Montáž vrat otočných, osadených do hliníkovej zárubne z dielov, s plochou nad 9 do 13 m2	ks	2,000	248,00	496,00
72	M	553410056350	Vráta garážové hliníkové dvojkridlové vxš 3100x3100 mm do vyk. priestorov, plné, atyp.	ks	2,000	1 990,00	3 980,00
73	K	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	5,094	50,86	259,08

D 783 Nátery 8 679,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
74	K	783101812	Odstránenie starých náterov z oceľových konštrukcií ťažkých A oceľovou kefou	m2	199,437	1,95	388,90
75	K	783125530	Nátery oceľ.konštr. syntetické ľahkých C, veľmi ľahkých CC dvojnás. 1x s emailovaním - 105µm	m2	199,437	8,57	1 709,18
76	K	783125730	Nátery oceľ.konštr. syntetické ľahkých C alebo veľmi ľahkých CC základné - 35µm	m2	199,437	2,13	424,80
77	K	783726000	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické lazurovacím lakom napustením	m2	271,150	1,50	406,73
78	K	783726200	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	271,150	2,66	721,26
79	K	783782404	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	417,540	3,70	1 544,90
80	K	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou SADAKRINOM bielym pre náter sadrokartón. stropov 2x, alebo ekvivalentná náhrada	m2	266,100	3,28	872,81

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

2 610,64

81	K	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	80,000	15,30	1 224,00
82	K	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	40,000	18,18	727,20
83	K	HZS000313	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	16,000	26,29	420,64
84	K	HZS000314	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	8,000	29,85	238,80